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Konu İçeriği

Allah’a İman: İnancın Temel Dayanağı

İslam dininde Allah’a inanmak, imanın ilk ve en önemli şartıdır. Allah’a inanmak sadece “O vardır” demek
değildir; aynı zamanda O’nun bir ve tek olduğuna, benzerinin ve ortağının bulunmadığına, her şeyi
yaratanın ve yönetenin Allah olduğuna inanmaktır. Bu inanç, insanın hayatını şekillendirir, davranışlarına
yön verir ve ona huzur, güven, umut kazandırır.

Allah’ın Varlığına ve Birliğine Deliller

Allah’ın varlığına ve birliğine inanmak, aklın ve kalbin kabul ettiği büyük bir gerçektir. Çevremizde
gördüğümüz tabiat olayları, canlıların mucizevi yapısı, gökyüzündeki yıldızlar ve gezegenler, insanın
bedeni ve beyni gibi sayısız örnek, bir yaratıcının varlığını gösterir. Evrendeki düzen, tesadüfen
oluşamayacak kadar kusursuzdur.

Bir çiçeğin açışı, bir bebeğin doğuşu, kar tanelerinin şekilleri, mevsimlerin dönüşü gibi olaylar Allah’ın
varlığının ve kudretinin açık delillerindendir. Kur’an-ı Kerim’de de sıkça evrendeki bu düzene dikkat çekilir
ve insanın düşünmesi istenir.

Allah’ın Sıfatları

Allah’ın insanlar gibi olmadığını, hiçbir şeye benzemediğini ve kusursuz olduğunu anlamak için O’nun
sıfatlarını öğrenmek gerekir. Allah’ın sıfatları ikiye ayrılır:

Zati Sıfatlar

Bu sıfatlar sadece Allah’a mahsustur, hiçbir varlıkta bulunmaz:

Vücut: Allah vardır, varlığı zorunludur.
Kıdem: Allah’ın başlangıcı yoktur, ezelîdir.
Beka: Allah’ın sonu yoktur, ebedîdir.
Vahdaniyet: Allah tektir, ortağı ve benzeri yoktur.
Muhalefetün li’l-havadis: Allah, yarattığı varlıklardan hiçbirine benzemez.
Kıyam bi-nefsihi: Allah’ın varlığı kendindendir, hiçbir şeye muhtaç değildir.

Subuti Sıfatlar
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Bu sıfatlar Allah’ta en mükemmel şekilde bulunur, kullarda ise sınırlı ve eksiktir:

Hayat: Allah diridir, canlıdır.
İlim: Allah her şeyi bilir.
Semi’: Allah her şeyi işitir.
Basar: Allah her şeyi görür.
İrade: Allah diler, ister.
Kudret: Allah’ın her şeye gücü yeter.
Kelam: Allah konuşur, sözü vardır.
Tekvin: Allah yaratıcıdır, dilediğini yoktan var eder.

Evrendeki Düzen ve Allah’ın Yaratıcılığı

Evrendeki düzen ve uyum, Allah’ın kudretinin ve bilgisinin işaretidir. Bir arının peteğini sekizgen yapması,
göçmen kuşların yönlerini şaşırmadan gitmesi, güneşin doğup batması, su döngüsü gibi olaylar evrenin
kusursuz bir şekilde yönetildiğini gösterir.

Allah, yarattığı her varlığa bir görev vermiştir ve her şey O’nun bilgisi dahilinde gerçekleşir. İnsanların
görevi ise bu düzeni anlamak, korumak ve Allah’ın büyüklüğünü idrak etmektir.

Allah’a İman Etmenin Hayata Yansımaları

Allah’a inanmak sadece bir bilgi ya da söz konusu değildir; bu inanç insanın davranışlarını da etkiler.
Allah’a inanan kişi:

Kötülükten uzak durur, iyilik yapmaya çalışır.
Zor zamanlarda sabırlı ve umutlu olur.
Haksızlıktan, yalandan ve kötülükten sakınır.
Yardımsever, adaletli, merhametli olmaya çalışır.
Allah’tan yardım diler, dua eder, şükreder.

Allah’a inanan insan, başına gelen güzellikler için şükreder, zorluklarda ise Allah’a sığınır.

Sorumluluklarımız

Allah’a iman eden her insanın bazı sorumlulukları vardır:

Allah’a şükretmek ve O’na dua etmek,
Namaz, oruç gibi ibadetleri yerine getirmek,
Güzel ahlaklı olmak, insanlara iyi davranmak,
Doğayı, hayvanları ve çevreyi korumak,
Haksızlıktan ve kötülükten kaçınmak.

Sonuç

5. sınıf Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinin ilk ünitesi olan Allah İnancı, hem dini hem de ahlaki
hayatımızın temelini oluşturur. Allah’a inanmak, insanın kendini daha huzurlu, güvenli ve mutlu
hissetmesini sağlar. Evrenin düzenine bakıp Allah’ın büyüklüğünü ve kudretini anlamak, bize hem
düşünme hem de şükretme alışkanlığı kazandırır. Allah’a iman, güzel ahlaklı ve sorumlu bireyler
olmamızın yolunu açar.

Henüz yorum yapılmamış.
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